

Smuk som et nakkeskud

Hent bøger PDF



Jan Eriksen

Smuk som et nakkeskud Jan Eriksen Hent PDF DR's underholdningschef Henrik Klein findes myrdet i DR-byen en sen aften. Manden bag store tv-succeser som X Factor og Melodi Grand Prix er likvideret med et skud i nakken. Chefen for Københavns Politis drabsafdeling går straks i gang med opklaringsarbejdet. Dagen efter findes Kleins datter myrdet på en mindre københavnsk tv-station. Få timer senere findes endnu et lig i et hus, der ejes af moderen til en tidligere X Factor-deltager. Alt tyder på en sammenhæng mellem mordene. Opklaringsarbejdet følges intenst af den moralsk anløbne journalist Rasmus Gaarde, der arbejder for Avisen døgnet rundt. Selvom han egentlig har fri og er på vej på ferie. Det viser sig hurtigt, at flere excentriske beboere i én og samme opgang på Amager kan have et motiv til mordet på den usympatiske Klein. Det samme gælder danske, schweiziske og russiske repræsentanter for en mystisk EU-baseret forbryderorganisation, som styrer det Internationale Melodi Grand Prix. Skulle Klein dø, fordi han var en dårlig far og ægtefælle, en voldelig elsker, eller fordi han udstillede en psykisk syg? Eller fordi han en gang snød den afdankede popstjerne, Charmekludstenoren? Eller blev han likvideret af en EU-bureaukrat eller den russiske mafia? Vil det lykkes tre sexede kvindelige powderroom-detectives at finde løsningen først? Mens politiet med besvær forsøger at trænge ind i sagen, lykkes det flere af de mistænkte at flygte. Drabsafdelingens jagt på en løsning bringer den gennem Christiania, Sverige og Barcelona.

DR's underholdningschef Henrik Klein findes myrdet i DR-byen en sen aften. Manden bag store tv-succeser som X Factor og Melodi Grand Prix er likvideret med et skud i nakken. Chefen for Københavns Politis drabsafdeling går straks i gang med opklaringsarbejdet. Dagen efter findes Kleins datter myrdet på en mindre københavnsk tv-station. Få timer senere findes endnu et lig i et hus, der ejes af moderen til en tidligere X Factor-deltager. Alt tyder på en sammenhæng mellem mordene. Opklaringsarbejdet følges intenst af den moralsk anløbne journalist Rasmus Gaarde, der arbejder for Avisen døgnet rundt. Selvom han egentlig har fri og er på vej på ferie. Det viser sig hurtigt, at flere excentriske beboere i én og samme opgang på Amager kan have et motiv til mordet på den usympatiske Klein. Det samme gælder danske, schweiziske og

russiske repræsentanter for en mystisk EU-baseret
forbryderorganisation, som styrer det Internationale Melodi Grand
Prix. Skulle Klein dø, fordi han var en dårlig far og ægtefælle, en
voldelig elsker, eller fordi han udstillede en psykisk syg? Eller fordi
han en gang snød den afdankede popstjerne, Charmekludstenoren?
Eller blev han likvideret af en EU-bureaukrat eller den russiske
mafia? Vil det lykkes tre sexede kvindelige powderroom-detectives
at finde løsningen først? Mens politiet med besvær forsøger at
trænge ind i sagen, lykkes det flere af de mistænkte at flygte.
Drabsafdelingens jagt på en løsning bringer den gennem Christiania,
Sverige og Barcelona.



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode